
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 016/2013 

 

A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª COPA 

CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 Cancelar jogos: 

1. Jogo 01/12  entre ROMA X TUPINENSE  da 2ª Rodada juvenil  as 08:30 horas no 

Campo do CACHOEIRINHA. 

2. Jogo 07/18  entre CFPI X FERROVIARIO  da 2ª Rodada infantil as 08:30 horas no 

Campo do ESTRELA AZUL. 

3. Jogo 08/19  entre CFPI X SANTA LUCIA  da 2ª Rodada juvenil  as 10:30 horas no 

Campo do ESTRELA AZUL. 

4. Jogo 12/23  entre BAHIA X RADIANTE  da 2ª Rodada infantil as 10:00 horas no 

Campo do BAHIA. 

 

SEGUE ABAIXO PROGRAMAÇÃO DOS JOGOS CANCELADOS: 

CAMPO: CACHOEIRINHA - Av. José Cleto, 720 - Bairro Santa Cruz 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

8:30 JUVENIL 01/12 ROMA  X  TUPINENSE 

CAMPO: ESTRELA AZUL - Rua Geraldo Parreiras, s/n - Bairro Trevo 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

8:30 INFANTIL 07/18 C.F.P.I  X  FERROVIARIO 

10:30 JUVENIL 08/19 C.F.P.I  X  SANTA LUCIA 

CAMPO: BAHIA - Rua Guido Leão, S/Nº, Serra Verde-(Conj. Hab. Serra Verde; Final circular 609) 
HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

10:00 INFANTIL 11/22 BAHIA  X  RADIANTE 

 

Belo Horizonte, 17 de Setembro de 2013. 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


